

ATTEST om restansar på skatt/avgift o.l.

Attest blir gitt av skattekontoret og kommunekasseraren i samsvar med forskrifter o.a. som set krav til attestasjon når det gjeld søknad om løyve o.l. Blir **berre** gitt til den som attesten gjeld.

Adressat/Gjeld:		Fyll ut aktuelle nummer:	
Namn UTVIK MASKIN AS		Føretaksnummer	979 686 927
Adresse		Arbeidsgivarnummer	
Postnr. 6797	Poststed: UTVIK	Reg.nr. meirverdiavgift	
		Fødselsnummer	

Desse forfalne og ikkje betalte restansane er registrerte på ovannemnde føretak/person per dags dato (sum alle aktuelle år) hos underskrivne innkrevjingsmakt:

Sum skatt (forskots-/førehandskatt og restskatt/resterande skatt i ein sum)	
Forskotstrekk (som arbeidsgivar)	
Påleggstrekk (som arbeidsgivar)	
Arbeidsgivaravgift (som arbeidsgivar)	
Meirverdiavgift (som avgiftspliktig)	0
Renter (oppgitt her dersom dei ikkje er inkluderte i ovannemnde restansar)	0
Rubrikkar som gjeld underskrivne innkrevjingsmakt, skal fyllast ut med 0 eller med sum . Rubrikkar som gjeld anna innkrevjingsmakt skal ikkje fyllast ut. Oppsamla renter som ikkje er rekna ut, skal ikkje først opp.	

Eventuelle nærare opplysningar om dei oppførte restansane o.a.:

Eventuelle kostnader er teke med under renter.

Skattekontoret/kommunekasseraren kan her gi opplysning om eventuell betalingsutsetjing, betalingsavtale eller anna som gjeld for oppførte krav, og som kan vere viktig for den vurderinga andre styringsorgan gjer av restanseopplysningane.

Ovannemnde opplysningar er attesterte:

Innkrevjingsmakt/stempel	Dato	Underskrift
Skatt øst - Hamar Postboks 1073 Valaskjold 3705 Sarpsborg	20.02.2009	<i>Irna Langseth</i> IRNA LANGSETH

Attesten er gitt for det føretaket/den personen som har kravd attest, jf. før på namn og ID-nummer, og gjeld ikkje føretaket/personen i andre relasjonar. Attestasjonen gir ikkje nokon rettar for skuldaren med omsyn til storleiken på krav som er sette fram, eller med omsyn til krav som ikkje er sette fram ovenfor. Ved offentlege kjøp av varer og tenester skal attesten ikkje vera eldre enn 6 månader.